
Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

30. vydání MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz

V novém vydání se dočtete:
Informace k zápisům na kroužky
ve školní roce 2023/2024

Sportovní úspěchy našich
judistů, florbalistů i gymnastek



MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

Maškarní karneval
V sobotu 25. února jsme pořádali v Kulturním domě Stod maškarní karneval pro
děti. Parádní sněhová scéna přilákala rekordní počet lidí. Na karneval dorazilo
483 návštěvníků a 160 dětských masek. Pro děti byl připravený vynikající raut,
na kterém se podílela restaurace U Motlíků a lahůdky Němcovi, bohatý
doprovodný program a samozřejmě věcné ceny pro nejlepší masky. V průběhu
karnevalu vystoupila děvčata z tanečního kroužku se svou choreografií na
motivy seriálového hitu Wednesday. Děkujeme všem, kdo jste na maškarní
dorazili a užili si ho s námi. Těšíme se na příští rok!

https://www.facebook.com/media/set/?vanity=DumDetiaMladezeStod&set=a.583017503852577&__cft__[0]=AZV00P30-PdsrmbXTl0Ml6b4yDiWPAh5s1xU4ThBjQrx6EjNoR3FGbX46yt4_RvgV7nM3hcVrH78N-6WxRqseVb-rdpKgjdRCNZv4FNsphfuOhJ3n7HRVqsp6OAcCPftAhH9d-EVVkVjv_fLWExeX93Un3kohVeO-4iSN1BSTjUTvUh1BNJuCNZ1-NYzynwaUEo&__tn__=-R


Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

Dívky 1. - 3. třída
Suková Aneta - 2. místo
Kleinová Adéla  - 10. místo
Korolová Amélie - 11. místo
Hojdová Denisa - 12. místo

Dívky  4. - 5. třída
Baxová Eva - 6. místo
Saláková Ivana - 7. místo
Vlková Magdalena -13. místo
Kořínská Julie - 14. místo

Dívky 6. - 7. třída
Burdová Zuzka - 3. místo
Kleinová Veronika - 4. místo
Říhová Nikol - 6. místo

Dívky 8. - 9.  třída
Levá Alena - 2. místo
Vaněčková Adéla - 3. místo

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Gymnastické závody v Nýrsku
V pátek 7. 4. 2023 se naše gymnastky zúčastnily závodu ve čtyřboji, který
pořádal Dům dětí a mládeže Nýrsko. Všem děvčatům, která nás vzorně
reprezentovala, moc děkujeme a gratulujeme ke skvělým výkonům.



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Výstava kreativního kroužku
Ve dnech 3. 4. - 28. 4. 2023 proběhla na radnici ve Stodě jarní výstava. Děti
z kreativního kroužku pro tuto příležitost nakreslily krásné obrázky, které si
sami na místo konání nainstalovali. 

Cvičení se školkou
Ve spolupráci s místní MŠ pořádáme v dopoledních hodinách pro cvičení se
školkou. Při cvičení se zaměřujeme nejen na všestrannost, obratnost, ale i na
držení těla a správný vývoj pohybového aparátu. Vše probíhá formou her a
zábavných aktivit s ohledem na věk dětí.



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Florbalisté znovu hrají ligu
Po dvouleté pauze se náš tým znovu přihlásil do BLMF – ligy malého florbalu.
Díky tomu se zvedly počty dětí na kroužku florbalu a také se zlepšila docházka.
Mladší žáci skončili v základní části na 6. místě a starší žáci na 8. místě.
Bohužel ani jedna kategorie neměla stálého brankáře a to vedlo k vypadnutí 
v prvním kole vyřazovací části, do které postoupilo vždy 8 nejlepších týmů.

Zájmové útvary pro dospělé
Víte, že se u nás v DDM nevěnujeme pouze dětem a mládeži, ale nabízíme také
aktivity pro dospělé? V letošním školním roce to byl pilates, jóga, jumping,
florbal a keramika. 



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

Klubař roku - výsledky:
1. místo: Schejbalová Markéta
2. místo: Langmajerová Viktorie
3. místo: Tomanová Nikola
4. místo: Kydlíčková Hana
5. místo: Stamm Eliška
6. místo: Blahout Matěj
7. místo: Broncová Daniela
8. místo: Baxová Eva
9. místo: Sloup Filip
10. místo: Tomanová Elena
11. místo: Ježková Tereza
12. místo: Jarošíková Sára
13. místo: Langmajer Dominik
14. místo: Klírová Veronika
15. místo: Suková Adéla

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Soutěž Klubař roku
Jako každý školní rok, i letos probíhala v DDM soutěž o nejlepšího klubaře. Děti,
které navštěvují náš domeček, mohou plnit v průběhu roku různé úkoly, za které
získávají body.  Na každý den je připravený nový úkol 
z různých oborů, někdy vědomostní, jindy kreativní, další den sportovní atd.
Body získávají aktivní děti také za pomoc našim pedagogům, ať už s přípravou
pomůcek na kroužky, úklidem a podobně. Celkem se do soutěže Klubař roku
zapojilo 70 dětí ve věku od 6 do 15 let. 

Víte, že naše kluby můžete navštěvovat, i když nechodíte k nám na kroužky?
Stačí si na webu vyplnit přihlášku a zaplatit roční poplatek. Kluby pro děti jsou
otevřené od pondělí do čtvrtka v odpoledních hodinách, děti zde mohou trávit
volný čas, najít si nové kamarády, hrát s nimi hry nebo si napsat úkoly do školy,
když zrovna čekají na autobus.



26.11.2022 – Domažlice
Michala Švábová – 3. místo
Matěj Frýba – 3. místo
Michal Vokoun – 7. místo
Michaela Mašková – 4. místo
Daniel Engelmaier – 4. místo

10.12.2022 – Blovice
Michala Švábová – 2. místo
Michaela Mašková – 4. místo
Tomáš Visinger – 4. místo
Daniel Engelmaier – 4. místo

25.2.2023 – Sokolov
Tomáš Kiška – 2. místo
Michala Švábová – 3. místo
Daniel Engelmaier – 4. místo

Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Judisté, naši úspěšní sportovci
Tréninky juda máme od září do června. Začátečníci trénují 1x týdně 1 hodinu 
a pokročilí 2x týdně 1,5 hodiny. U začátečníků se s judem začínáme
seznamovat s využitím různých her, kde cvičíme koordinaci pohybu, stabilitu,
rychlost a vytrvalost, postupně se učí pády, chvaty a držení. U pokročilých toto
zdokonalujeme a postupně přidáváme další chvaty, držení a později i škrcení a
páčení ( u dětí nad 14 let ). Děti se učí i cvičnými zápasy neboli RANDORI, kde
jim je zdůrazňováno, že se můžou vzdát „plácáním“ na soupeře nebo na
žíněnku.
Účastnili jsme se i tréninků v Domažlicích a Plzni. Uvítáme i okolní kluby juda u
nás ve Stodě. Jezdíme na turnaje nejen v Plzeňském kraji, ale byli jsme i v
Mariánských Lázních, Chebu, Blatné, Novém Bydžově, Ostravě,...
Každý rok máme o prázdninách letní soustředění zakončené zkouškou na vyšší
pásek.



26.2.2023 – Praha – soutěž družstev
Michala Švábová byla součástí družstva JUDO Dragons
a její 2 vyhrané zápasy pomohly k celkovému 1. místu
družstva

17.3.2023 – Český pohár Ostrava
mezinárodní turnaj
Michala Švábová – 10. místo
Tomáš Kiška – účast

25.3.2023 – Mariánské Lázně
Egor Bashkatov – 3. místo
Matěj Frýba – 4. místo

1.4.2023 – Sušice
Michala Švábová – 3. místo
Tomáš Kiška – 3. místo
Michal Vokoun – 5. místo
Tomáš Visinger – účast

22.4.2023 – Blatná 
Michala Švábová – 2. místo

14.5.2023 – Nový Bydžov
mezinárodní turnaj
Michala Švábová – 3. místo

20.5.2023 – Cheb
Matěj Frýba – 3.místo
Michala Švábová – 3. místo
Tomáš Kiška – účast – neměl soupeře
Tomáš Visinger – účast
Egor Bashkatov – 4. místo

Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Držte nám palce 17. 6. 2023 na Českém poháru v Jablonci nad Nisou. 
Na podzim nás čeká Český pohár v Brně, Krajské poháry v Plzni 
a poté možná účast na Přeboru ČR v Ostravě.



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Cvičíme už od batolat
U nás v DDM nezapomínáme ani na ty nejmenší. Proto mezi naše aktivity patří i
cvičeníčko v rámci Mateřského centra určené pro děti od 1 roku a také Cvičení
rodičů a dětí, které je vhodné pro děti předškolního věku od 3 let. Tyto hodiny
navštěvuje dohromady přes 70 dětiček, pro které jsme na závěr školního roku
uspořádali společné závody.



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Střípky z kroužků
Letošní školní rok je za námi. Byl plný her, smíchu a zábavy. Naučili jsme se
spoustu nových dovedností a poznali nové kamarády, se kterými máme
společné zájmy. Už teď se moc těšíme na září, kdy znovu zahájíme pravidelnou
činnost. PŘIPOJ SE K NÁM I TY!



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání

Informace k přihlašování na kroužky
Jelikož chceme jít s dobou a ulehčit Vám i sobě od zbytečného papírování,
spouštíme online přihlašování na kroužky. Papírové přihlášky již nebudou
akceptovány. Níže naleznete návod, jak provést registraci do našeho nového
systému a jak přihlásit sebe a své děti do zájmových útvarů.

Pokud budete mít k přihlašování jakékoliv otázky, naši zaměstnanci jsou vám 
k dispozici na emailové adrese info@ddmstod.eu nebo na telefonním čísle 
377 901 263.

Online přihlašování bude spuštěné 14. 6. 2023 od 9:00 hodin.



Vydává Dům dětí a mládeže Stod, okres Plzeň - jih, Nádražní 722, Stod 333 01, tel.: 377 901 263

MK ČRE 20379 mddmstod@volny.cz30. vydání


